



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

NIELS E. FISKER A/S

CVR-NR. 37 48 27 14

ÅRSRAPPORT

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2012.

Christian Kruse-Madsen
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2011 - 31. marts 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels E. Fisker A/S
Charlottenlund Stationsplads 2
2920 Charlottenlund

Hjemmeside: www.nefisker.dk

E-mail: info@nefisker.dk

CVR-nr.: 37 48 27 14

Stiftet: 11. februar 1972

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Bestyrelse

Christian Kruse-Madsen, Formand
Anette Engbjerg
Michael Fisker Christensen
Carsten Lønfeldt

Direktion

Per Solberg Hansen

Revision

Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været byggestyring og entreprenørvirksomhed inden for bygningsrenovering.

Selskabets aktivitet er solgt pr. 1. februar 2012.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 982 t.kr. mod 1.811 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	981.948	1.811
1 Personaleomkostninger	-1.729.873	-1.631
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.243	-24
Resultat før finansielle poster	-768.168	156
Andre finansielle indtægter	8.186	8
Andre finansielle omkostninger	-30.392	-26
Resultat før ekstraordinære poster og skat	-790.374	138
Ekstraordinære indtægter	2.216.500	0
Ekstraordinære omkostninger	-687.397	0
Ekstraordinært resultat før skat	738.729	138
2 Skat af årets resultat	-186.144	-38
Årets resultat	552.585	100
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	552.585	100
Disponeret i alt	552.585	100

Balance 31. marts

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	40
	Anlægsaktiver i alt	0	40
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	982.169	1.760
	Udskudt skatteaktiv	0	9
	Tilgodehavende selskabsskat	0	181
	Andre tilgodehavender	2.120.462	0
	Periodeafgrænsningsposter	29.772	49
	Tilgodehavender i alt	3.132.403	1.999
	Likvide beholdninger	1.413.036	1.362
	Omsætningsaktiver i alt	4.545.439	3.361
	Aktiver i alt	4.545.439	3.401

Balance 31. marts

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500
5	Overført resultat	2.889.408	2.337
	Egenkapital i alt	3.389.408	2.837
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	731.721	46
	Selskabsskat	85.084	0
	Anden gæld	339.226	518
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.156.031	564
	Gældsforpligtelser i alt	1.156.031	564
	Passiver i alt	4.545.439	3.401
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.679.312	1.573
Pensioner	17.349	15
Andre omkostninger til social sikring	33.212	43
	1.729.873	1.631
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	177.500	0
Regulering af udskudt skat	8.644	38
	186.144	38
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<hr/>
Kostpris 1. april 2011		71.680
Afgang		-71.680
		<hr/>
Kostpris 31. marts 2012		0
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. april 2011		31.417
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-31.417
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2012		0
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2012		0
		<hr/>

Noter

	31/3 2012 kr.	31/3 2011 t.kr.
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. april 2011	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen er opdelt i nominel 100.000 kr. A-aktier og nominelt 400.000 kr. B-aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

A-aktier giver ret til 1 stemme, mens B-aktier giver ret til 1/10 stemme.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2011	2.336.823	2.237
Årets overførte overskud eller underskud	552.585	100
	2.889.408	2.337

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for nedenstående garantiforpligtelse stillet sikkerhed via sikringskonto hos Jyske Bank, der på balancedagen havde en værdi af tkr. 1.038.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har via pengeinstitut stillet en garanti på tkr. 1.024 overfor bygherre vedrørende indgået entreprisekontrakt.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Birgitte Fisker Christensen, Åbrinken 63, 2830 Virum

Anette Engbjerg, Frederiksdalsvej 220, 2830 Virum

Maria Engbjerg, Frederiksdalsvej 220, 2830 Virum

Mikkel Engbjerg, Frederiksdalsvej 220, 2830 Virum

Thomas Engbjerg, Sankt Pauls Gade 7, 3. tv., 1319 København K

Christian Engbjerg, Worsaaesvej 13, 2. tv, 1972 Frederiksberg C

Morten Fisker Christensen, Åbrinken 63, 2830 Virum

Mette Fisker Christensen, Furesøbakken 6, 2830 Virum

Michael Fisker Christensen, Worsaaesvej 13, 3. tv., 1972 Frederiksberg C

Lene Fisker Birk, Ørbæksgård Allé 717, 2970 Hørsholm